1

                                   [image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МАЙКОПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	6 апреля 2022 года
	№ 27/175-6

О тексте избирательного бюллетеня для голосования на
 дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов

муниципального образования "Город Майкоп" по одномандатным

 избирательным округам № 3 и № 10
На основании статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных права и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 24 и 69 Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 года № 326 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования" территориальная избирательная комиссия города Майкопа   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу № 3 на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" по одномандатным избирательным округам № 3 и № 10 (приложение № 1).
2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу № 10 на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" по одномандатным избирательным округам № 3 и № 10 (приложение №2).

	 Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Майкопа

	Т.И. Ларина

	Исполняющий обязанности секретаря территориальной
избирательной комиссии
города Майкопа

	Е.Н. Косенко

	Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной

избирательной комиссии города Майкопа

	от 6 апреля 2022 г. № 27/175-6

Текст избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному
 избирательному округу № 3 на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" по одномандатным избирательным округам № 3 и № 10
	БАГОВА

Зинаида

Валерьевна
	1980 года рождения; Республика Адыгея, г. Майкоп; Майкопский государственный гуманитарно-технический колледж Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Адыгейский государственный университет», преподаватель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	СТАСЕВ

Владимир

Владимирович
	1983 года рождения; Республика Адыгея, г. Майкоп; Адыгейское республиканское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», заведующий информационно-аналитическим отделом аппарата Комитета; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	ЯХУТЛЬ

Мурат

Мугдинович
	1974 года рождения; Республика Адыгея, г. Майкоп, х. Гавердовский; не работает; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России; имелась судимость: часть 1 статьи 148 «Вымогательство» Уголовного кодекса РСФСР

	Приложение № 2

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной

избирательной комиссии города Майкопа

	от  6 апреля 2022 г. № 27/175-6

Текст избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу № 10 на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" по одномандатным избирательным округам № 3 и № 10
	БРАЖНИКОВА

Надежда

Андреевна
	1983 года рождения; Республика Адыгея, г. Майкоп, станица Ханская; Местная общественная организация «Территориальное общественное самоуправление № 18 муниципального образования «Город Майкоп», председатель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ЗИДИРОВ

Александр

Азарьевич
	1984 года рождения; Республика Адыгея, г. Майкоп, станица Ханская; ООО «Лукойл-Югнефтепродукт», менеджер МАЗС № 23194 (г. Крымск); выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	КИМНАТНАЯ

Светлана

Николаевна
	1976 года рождения; Республика Адыгея, г. Майкоп, станица Ханская; домохозяйка; выдвинута: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»